INTEGRACIÓN SOCIAL Y URBANA (OPISU)

Comitente: Organismo Provincial de Integración Social y Urbana (OPISU)

Descripción: SANEAMIENTO de Barrios Populares. Desobstrucción de Pozos Ciegos y Pluviales -
Municipios de La Matanza; Morón y Quilmes. Presupuesto oficial: Pesos Cuatro Mil Ciento Cincuenta
y Ocho Millones Setecientos Diecisiete Mil Trescientos Sesenta y Dos con 80/100
($4.158.717.362,80). Apertura: El día 10 de noviembre de 2025 a las 14 horas, en el Edificio del
Organismo Provincial de Integración Social y Urbana, sito en calle 47 N° 529 entre 5 y 6, La Plata,
provincia de Buenos Aires.

Fecha de apertura: 2025-11-10 14:00

Presupuesto oficial: